[image: image1.jpg]

        [image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

        CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                          Estado de São Paulo

Indicação Nº 964/2025Indicação Nº 964/2025

EMENTA: SOLICITO AO EXMO. SR. PREFEITO O AUMENTO DO NÚMERO DE VAGAS PARA MOTOS NA RUA CEL. FRANCISCO NETTO DE ARAÚJO, PRÓXIMO AO VELÓRIO E CEMITÉRIO MUNICIPAIS.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES.
Apresento a V.Exa. nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira e Silva, juntamente com a Secretaria competente, solicitando o aumento do número de vagas para motos na Rua Cel. Francisco Netto de Araújo, próximo ao Velório e Cemitério municipais.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 05 de dezembro de 2025
Assinado Digitalmente
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP